GOBIERNO DE LA
OV CIUDAD DE MEXICO DE LA CIUDAD DE MEXICO
CIUDAD INNOVADORA Y DE DERECHOS
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ﬁo INSTITUTO DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR

RESULTADOS DE LA 2da. ETAPA DEL PROCESO DE EVALUACION DE LA
CONVOCATORIA NUMERO CON-N-CMAYP-012-2019

LISTADO DE ASPIRANTES

Los aspirantes que ACREDITAN LA CLASE MUESTRA deberan acudir al Plantel Ricardo Flores Magén (Coyoacan) del
IEMSCDMX, ‘ublcado en Calzada de Tlalpan 3463, Colonia Viejo Ejido de Santa Ursula Coapa, C.P. 04980, Alcaldia
Coyoacén, Ciudad de México, el dia 24 de enero de 2020, para continuar con la 3era. Etapa de la evaluacién

“BATERIA LABORAL", de acuerdo con el siguiente listado:

1 093 NO FAVbRABLE

2 233 7 - : NO FAVORABLE - ‘ 1

3 305 FAVORABLE (CUMPLE PARC@AENTE EL PERFIL) 7

4 314 FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE?L PERFIL)

5 7324 FA\)()iRABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL)ﬁ

6 326 NO F;VORABLE

7 334 ; FAVORABLE

8 340 FAVORABLE (CUMPLE PA;CIALMENTE EL PERFIL)

9 345 I\IO FAVORABLE
10 349 | FAVORABLE -
1 7 382 FAVORABLEi(CUMPLE PARCIALMENTE EL;ERFIL) J
12 385 7 FP:VORABLE J
13 387 FAVORABLE X
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14 388 NO FAVORABLE
15 389 FAVORABLE
16 391 FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL)

FECHA Y HORARIO EN EL QUE DEBERAN ACUDIR LOS SIGUIENTES FOLIOS PARA LA APLICACION
DE LA BATERIA LABORAL.

> 2do. BLOQUE VIERNES 24 DE ENERO DE 2020.

NO. | NO.DE |
'CONS. | FOLIO
1 305 FAVORABLE (CUMPLE EARCIALMENTE EL PERFIL) B 12:00
2 314 | FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL) N 12:00
3 324 | FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL) 12:00

4 334 |FAVORABLE - 12:00

5 340 | FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL) i 12:00
6 349 | FAVORABLE - - 12:00
7 382 FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL) ~12:00
8 385 |FAVORABLE - 12:00
9 387 |FAVORABLE 4 A i 12:00
10 389 |FAVORABLE 12:00
11 391 FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL) 12:00
12 276 De acuerdo con el Reglamento .de. la CMAYP, Titulo Segundo 12:00

" | Capitulo IV Articulo 28, Fracc. VI, inciso C, numeral 1.

REQUERIMIENTOS QUE DEBERAN DE PRESENTAR:

1. Formato de Registro para participar en el concurso de Convocatoria Publica Abierta CON-N-CMAYP-012-

2019.

Identificacion oficial.

Lapiz del nimero 2 0 21/2.

Boligrafo de punto mediando tinta azul o negra (excepto de gel).

Goma de borrar.

oo n
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2da. ACLARACION DE LOS RESULTADOS DE LA 1era. ETAPA DEL
PROCESO DE EVALUACION DE LA

CONVOCATORIA NUMERO CON-N-CMAYP-012-2019

LISTADO DE ASPIRANTES

Los aspirantes que ACREDITAN LA EVALUACION DISCIPLINAR deberan acudir al Plantel Ricardo Flores Magon
(Coyoacan) del IEMSCDMX, ubicado en Calzada de Tlalpan 3463, Colonia Viejo Ejido de Santa Ursula Coapa, C.P.
04980, Alcaldia Coyoacan, Ciudad de México, el dia 23 de enero de 2020, para continuar con la 2. Etapa de la
evaluacion “Clase Muestra”, de acuerdo con el siguiente listado:

1 023 ACREDITA
2 028 ACREDITA
3 073 ACREDITA _
4 | 287 ACREDITA
5 268 ACREDITA

FECHA, HORARIO Y ASPECTOS QUE DEBERAN CONSIDERAR PARA LA CLASE MUESTRA

> 4to. BLOQUE JUEVES 23 DE ENERO DE 2020.

1 ACREDITA :
2 ] 028 ACREDITA 11:00 11:30
3 073 ACREDITA | 1400 | 1430
4 87 ACREDITA 10:00 10:30
5 288 ACREDITA 11:00 | 11:30
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ASPECTOS QUE DEBERAN CONSIDERAR PARA EL DESARROLLO DE LA CLASE MUESTRA '
» -Planeacion.
» -Ejecucion didactica.
» -Evaluacion de los aprendizajes.
» -Habilidades de comunicacion.
Se solicita ademas:
a.  Presentar por escrito su plan de clase muestra del tema elegido para favorecer su desempefio didactico.
b. Desarrollo de un tema libre relacionado directamente con alguno de los programas de estudio de la
asignatura por la que participa.
c.  Anexarlas actividades de aprendizaje y/o evaluacion que apoyen e! desarrolio de su clase muestra.
d. Es necesario que usted tome en cuenta y se apegue estrictamente al tiempo indicado (30 min) para
valorar sus habilidades docentes:
« 5 minutos de apertura.
« 20 de desarrollo.
4

« 5 minutos cierre.

e. Contemple tiempo adicional (10 min.) para que nuestro personal evaluador complemente su proceso con
algunas preguntas referentes a los momento didacticos observados.
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CIUDAD INNOVADORA Y DE DERECHOS

FIRMAN LAS PARTES

/OR PARTE DE LOS TRABAJADORES DEL IEMS

Integrante Propletaria Integrante Propietaria
Secretaria General del Sindicato de la Unién de Trabajadores del Secretaria General del Sindicato Independiente de Trabajadores
Instituto de Educacion Media Superior del Instituto de Educacién Media Superior (SITIEMS)
(SUTIEMS)

POR PARTEA

=
RISTOPHER ACEVEDO CANTU
ESCOBAR

Representante

Subdirector de Seleccion, Formacion y Desarrollo Académica
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